
ZARZĄDZENIE NR 233/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 45.609.038,25 zł, z tego dochody bieżące 42.662.667,25 zł, dochody majątkowe 2.946.371zł,

- wydatki 50.021.019,16 zł, z tego wydatki bieżące 41.470.663,21zł, wydatki majątkowe 8.550.355,95zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 9418E04E-1833-40E9-9276-1988C4247898. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 233/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 20 grudnia 2018r. 

Plan wydatków po zmianach na 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 354 612,94 0,00 4 354 612,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 671 625,37 0,00 3 671 625,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 900,00 - 2 000,00 32 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 383 381,38 - 2 000,00 381 381,38 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 720,00 2 000,00 14 720,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 686 496,76 0,00 13 686 496,76 

 80101  Szkoły podstawowe 9 134 788,20 - 2 500,00 9 132 288,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 994 104,00 - 2 300,00 5 991 804,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 131 366,00 - 200,00 1 131 166,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 977 982,73 2 500,00 980 482,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 921,48 2 300,00 663 221,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 398,72 200,00 126 598,72 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

33 606,00 - 3 600,00 30 006,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 741,00 - 3 000,00 18 741,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 208,00 - 500,00 4 708,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 889,00 - 100,00 1 789,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

270 362,00 3 600,00 273 962,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 846,00 3 000,00 195 846,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 649,00 500,00 37 149,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 917,00 100,00 6 017,00 

  
Razem: 50 021 019,16 0,00 50 021 019,16 

 

Id: 9418E04E-1833-40E9-9276-1988C4247898. Podpisany




